
 

Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê 
CNPJ: 13.569.532/0001-96 

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145 
Helbor Corporate - 9º. Pavimento - Sala 901 

Centro Cívico - Mogi das Cruzes - SP 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO: O Presidente HOMOLOGOU na data de 04/08/2023 o Processo 

18/2023, Pregão Eletrônico 01/2023, OBJETO: AQUISIÇÃO DE BIODIGESTORES ANAERÓBICOS PARA 

TRANSFORMAÇÃO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS EM BIOGÁS E FERTILIZANTE, BEM COMO A 

INSTALAÇÃO E TREINAMENTO PARA OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO, EM ATENDIMENTO 

AO CONVÊNIO Nº 78/2022 DO MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE, REGISTRADO NA PLATAFORMA 

+BRASIL SOB O Nº 937861/2022 e ADJUDICOU o lote 01 à INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES 

RODOVIARIOS LTDA, pelo valor global de R$ 104.990,00, para entrega do objeto conforme edital. 
CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA, Presidente do Condemat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Edição nº 15 – 09 de Agosto de 2023 

 

 
Licitações e Contratos 

 



 

Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê 
CNPJ: 13.569.532/0001-96 

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145 
Helbor Corporate - 9º. Pavimento - Sala 901 

Centro Cívico - Mogi das Cruzes - SP 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 06/2023. ORIGEM: Processo 29/023, Dispensa de Licitação 22/2023. CONTRATANTE: Consórcio 

de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê ‒ CONDEMAT. CONTRATADA: DALMEC ASSISTENCIA 

TECNICA E COMERCIO DE RELOGIOS LTDA. OBJETO: Contratação de empresa para concessão de 

licença de uso de software, prestação de serviço de instalação, manutenção e suporte técnico ao sistema 

para gestão de ponto eletrônico Valor: R$ 720,00. ASSINATURA: 24/07/2023. VIGÊNCIA: 24/07/2023 até 

23/07/2024. CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA, Presidente do CONDEMAT 

 

Contrato nº 07/2023. ORIGEM: Processo 30/023, Dispensa de Licitação 23/2023. CONTRATANTE: Consórcio 

de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê ‒ CONDEMAT. CONTRATADA: MARTINS 

CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de pintura e 

pequenos reparos do imóvel localizado em Jundiapeba, Mogi das Cruzes/SP, objeto do Contrato de Locação 

nº 08/2021. Valor: R$ 21.875,00. Vigência: 30 dias. ASSINATURA: 24/07/2023. CAIO CESAR MACHADO DA 

CUNHA, Presidente do CONDEMAT 

 

 
Edição nº 15 – 09 de Agosto de 2023 

 

 
Licitações e Contratos 

 


